日時：2025年 ６月４日(水) 19:00～20:30
会場：広島市佐伯区地域福祉センター6階 大会議室（佐伯区海老園1-4-5 ）

座長
【特別講演】 19:00～20:30 カリキュラムコード ２９ （１単位）

『 認知症の理解～BPSDを中心に～ 』
※ 日医単位証明書につきまして、60分以上のご聴講が必要です。

演者

主催：広島市佐伯区認知症サポート医会
共催：広島市佐伯区地域保健対策協議会/大塚製薬株式会社

※オンライン聴講は、Zoomを利用致します（WiFi環境、Zoomアプリのインストールが必要です）

座長

演者

Web聴講のお申込み

会場聴講のお申込み

【 宛 先】 広島市佐伯区医師会事務局行（FAX：921-8997）

【 所属先】

【 職 種】 医師・歯科医師・薬剤師・看護師・介護士・その他

【参加氏名】 ・

日医単位申請のため、「医籍登録番号」、「ご施設名」、「ご氏名」等、必要事項のご入力をお願い致します。
ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用します。個人情報は、主催関係者及び業務委託先を除く第三
者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。

※以下の方法から必要事項をご入力ください 【当日参加可能】

研修会への参加には事前登録をお願い申し上げます。研修会への参加用URLは転送をご遠慮願います。研修会の録画/録音はご遠慮願います。

18:30～18:50 ミレボ・FACE DUO 展示・体験 ※講演会終了後も20:45迄実施致します
18:50～19:00 情報提供ミレボ＆FACE DUO 大塚製薬株式会社

【方法１】 右の二次元コードを読み取ってください。
【方法２】 下記URLをブラウザに直接入力ください

https://x.gd/8ChRq
【方法３】 Zoomアプリを開き、IDとパスコードを入力してください。

【ミーティングID】976 9626 7966【パスコード】Rei0604@

塚野 健 先生

広島市佐伯区認知症サポート医会 会長

岩崎 庸子 先生

こころホスピタル草津 副院長
広島市西部認知症疾患医療センター長

一般社団法人広島市佐伯区医師会
会長 永嶋 潤

広島市佐伯区認知症サポート医会
会長 塚野 健

※会場は上限100名様 ミレボ・FACE DUOの体験ができます（締切：5月末日）

広島市佐伯区医師会
会 員 各 位

【問い合わせ先】
一般社団法人広島市佐伯区医師会事務局
TEL 082-921-4800 FAX 082-921-8997

https://x.gd/8ChRq